
 

 

ZARZĄDZENIE NR 65/2023 

BURMISTRZA RYCHWAŁA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej  na 2023 rok. 

Na podstawie art.  257  pkt.  1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t. jedn. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 za zm.),  art. 10 ustawy z dnia 07 lipca 2023r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

2023r. poz. 1586) oraz §  9 Uchwały  Nr  L/370/22  Rady Miejskiej w  Rychwale z  dnia 29 grudnia 2022 roku 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/370/22 Rady Miejskiej w Rychwale z 29 grudnia 2022 roku zmienionej Uchwałą 

nr LI/371/23 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 11.01.2023r., Zarządzeniem nr 2/2023 Burmistrza Rychwała 

z dnia 26.01.2023r.,  Zarządzeniem nr 3/2023 Burmistrza Rychwała z dnia 15.02.2023r., Zarządzeniem nr 

6/2023 Burmistrza Rychwała z dnia 08.03.2023r, Uchwałą nr LII/378/23 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 

31.03.2023r., Zarządzeniem nr 16/2023 Burmistrza Rychwała z dnia 14.04.2023r, Uchwałą nr LIII/391/23 

Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 25.04.2023r., Zarządzeniem nr 18/2023 Burmistrza Rychwała z dnia 

27.04.2023r., Zarządzeniem nr 19/2023 Burmistrza Rychwała z dnia 16.05.2023r., Uchwałą nr LIV/397/23 

Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 09.06.2023r., Uchwałą nr LV/402/23 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 

23.06.2023r., Zarządzeniem nr 22/2023 Burmistrza Rychwała z dnia 29.06.2023r., Zarządzeniem nr 23/2023 

Burmistrza Rychwała z dnia 05.07.2023r., Uchwałą nr LVI/409/23 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 

28.07.2023r., Zarządzeniem nr 24/2023 Burmistrza Rychwała z dnia 14.08.2023r., Zarządzeniem nr 26/2023 

Burmistrza Rychwała z dnia 11.09.2023r., Uchwałą nr LVII/413/23 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 

20.09.2023r., Zarządzeniem nr 29/2023 Burmistrza Rychwała z dnia 29.09.2023r., Uchwałą nr LVIII/424/23 

Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 16.10.2023r., Zarządzeniem nr 32/2023 Burmistrza Rychwała z dnia 

30.10.2023r., Uchwałą nr LIX/426/23 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 13.11.2023r., Zarządzeniem nr 

38/2023 Burmistrza Rychwała z dnia 21.11.2023r., Uchwałą nr LX/435/23 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 

01.12.2023r., Zarządzeniem nr 40/2023 Burmistrza Rychwała z dnia 14.12.2023r., Uchwałą nr LXI/443/23 

Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 28.12.2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Kwotę dochodów budżetu na 2023 rok  57 271 414,28 zł zwiększa się o kwotę  8 545,94 zł do kwoty 

57 279 960,22 zł z tego: 

-  dochody bieżące 48 518 318,32 zł zwiększa się o kwotę  8 545,94 zł do kwoty  48 526 864,26 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1.          

2.  Kwotę wydatków budżetu na 2023 rok 67 874 491,67 zł zwiększa się o kwotę 8 545,94 zł do kwoty 

67 883 037,61 zł z tego : 

-  wydatki bieżące   50 219 838,81 zł zwiększa się o kwotę  8 545,94 zł do kwoty 50 228 384,75 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1459



4. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

   

Burmistrz Rychwała 

(-) Stefan Dziamara 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1459


		2024-02-05T12:01:28+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




